CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày... tháng... năm......

CAM KẾT KHÔNG SỬ DỤNG PHÁO NỔ
Kính gửi:
- UBND phường ..................................................................................................................
- Tổ trưởng tổ dân phố .........................................................................................................
Căn cứ Nghị định 137/2020/NĐ-CP về quản lý, sử dụng pháo
Căn cứ Thông báo của UBND phường.... về……………………………………………………
Đại diện gia đình Ông/Bà .............................. Ngày sinh: ..................................................
CMND/CCCD số:............... ngày cấp: ..../..../....... Nơi cấp: ...............................................
Địa chỉ: Số nhà ..... ngõ ............. phường .............................................................................
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại: ........................................................................................................................
Thực hiện theo quy định của pháp luật và nội quy của khu phố....... về việc không sử dụng vũ khí, các loại chất nổ ,.....trong dịp tết Nguyên Đán năm............
Đại diện gia đình, tôi xin cam kết không đốt các loại chất nổ, pháo gây nguy hiểm đến bản thân và khu vực.
Nghiêm túc chấp hành và góp phần đảm bảo an ninh trật tự trước, trong và sau tết
Nếu vi phạm các nội dung đã cam kết, gia đình chúng tôi xin chịu trước quy định của pháp luật và quy định chung của khu phố ..............
	XÁC NHẬN CỦA TỔ TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN GIA ĐÌNH
(Ký, ghi rõ họ tên)